

BYENS TRÆER ApS

Rughaven 21
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2017

Thomas Krog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYENS TRÆER ApS

Rughaven 21

4000 Roskilde

CVR-nr: 33057482

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet består i at udføre alle former for havearbejde m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 165 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabårets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		624.184	772.587
Personaleomkostninger	1	-815.015	-653.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-25.630	-37.152
Resultat af ordinær primær drift		-216.461	82.126
Øvrige finansielle omkostninger		-2.623	-6.569
Ordinært resultat før skat		-219.084	75.557
Skat af årets resultat	3	54.112	-20.280
Årets resultat		-164.972	55.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.972	55.277
I alt		-164.972	55.277

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.930	39.221
Materielle anlægsaktiver i alt	4	85.930	39.221
Anlægsaktiver i alt		85.930	39.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.866	164.320
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	50.000	159.000
Udskudte skatteaktiver		54.112	0
Periodeafgrænsningsposter		3.289	3.288
Tilgodehavender i alt		296.267	326.608
Likvide beholdninger		0	59.417
Omsætningsaktiver i alt		296.267	386.025
Aktiver i alt		382.197	425.246

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		-146.430	18.542
Egenkapital i alt		-66.430	98.542
Gæld til banker		184	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.270	28.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.173	297.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.627	326.704
Gældsforpligtelser i alt		448.627	326.704
Passiver i alt		382.197	425.246

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	18.542	98.542
Årets resultat	0	-164.972	-164.972
Egenkapital, ultimo	80.000	-146.430	-66.430

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	750.850	617.714
Andre omkostninger til social sikring	8.142	6.840
Øvrige personaleomkostninger	56.024	28.755
	815.015	653.309

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.630	37.152

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	-20.280
Ændring af udskudt skat	54.112	0
	54.112	-20.280

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.
Driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	170.227
Tilgang	72.339
Kostpris ultimo	242.566
Afskrivning primo	-131.007
Årets afskrivning	-25.630
Afskrivning ultimo	-156.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.930

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016 kr.	2015 kr.
Salgsværdi af udført arbejde	<u>50.000</u>	<u>159.000</u>

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.11.	<u>80.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med en årlig leasingydelse på 41 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 mdr. med en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	2016 kr.	2015 kr.
Materielle anlægsaktiver	<u>4.232</u>	0
Underskudsfræmførsel	<u>49.880</u>	0
	<u>54.112</u>	<u>0</u>

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	4	3